

Wrocław 13.08.2024 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/16/08/2024
z dnia 08.08.2024r.**

dot. postępowania na przygotowanie projektu, wykonanie, dostawę, montaż i podłączenie do wszystkich instalacji zestawów mebli laboratoryjnych, zlewów i armatury dla Pracowni Badań Technologicznych w budynku Cuprum NOVUM

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści blat z żywicy fenolowej o grubości 16 mm? Jego jakość i wytrzymałość nie odbiega od tych o większej grubości.

Odpowiedź nr 1:

Nie. Zamawiający wymaga aby blaty posiadały grubość wskazaną w specyfikacji (min. 19mm).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zlew ceramiczny o wymiarach 445 x 445 mm?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Zamawiający akceptuje wymiar 445 x 445 mm zlewu ceramicznego.

Kierownik
Działu Zakupów
Alicja Niedziela
Alicja Niedziela